PAGE

ТЕНЬКИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	20 июня 2023 г.

	   № 29/49-5

пос. Усть-Омчуг
О направлении в Избирательную комиссию Магаданской области обращения о составлении и использовании списков избирателей на выборах Губернатора Магаданской области для проведения голосования на дополнительных выборах депутатов Собрания представителей Тенькинского муниципального округа Магаданской области второго созыва по многомандатным избирательным округам №№ 1, 2, 3
В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Тенькинская территориальная избирательная комиссия решила:

1. Направить в Избирательную комиссию Магаданской области обращение о составлении и использовании списков избирателей на выборах Губернатора Магаданской области для проведения голосования на дополнительных выборах депутатов Собрания представителей Тенькинского муниципального округа Магаданской области второго созыва по многомандатным избирательным округам №№ 1, 2, 3 (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Избирательной комиссии Магаданской области в подразделе «Тенькинская территориальная избирательная комиссия».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Тенькинской территориальной избирательной комиссии В.А. Буркину.
	Председатель

Тенькинской территориальной

избирательной комиссии

	                   Н.С. Ким

	Секретарь

Тенькинской территориальной избирательной комиссии

	  В.А. Буркина

Приложение
к решению Тенькинской территориальной
избирательной комиссии
от 20 июня 2023 года № 29/49-5
Обращение

В связи с проведением дополнительных выборов депутатов Собрания представителей Тенькинского муниципального округа Магаданской области второго созыва, в соответствии со статьей 17 Федерального закона№ 67-ФЗ от 12 июня 2002 года «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 6 Закона Магаданской области от 05 декабря 2006 года № 772-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования», просим согласовать вопрос о составлении и использовании списков избирателей на выборах Губернатора Магаданской области для проведения голосования на дополнительных выборах депутатов Собрания представителей Тенькинского муниципального округа Магаданской области второго созыва по многомандатным избирательным округам №№ 1, 2, 3.

_______________________